
t*I.&
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTUA CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů"

č. smlouvy 2021/0319
uzavřený podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů a ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů
v souladu s ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
Poskytovatel dotace:

Statutární město Hradec Králové
zastoupené: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:
TJ Slavia Hradec Králové,
zastoupený:

sídlo/adresa: Víta Nejedlého 1216/2, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 3
IČO/datum narození:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Dotace na činnost sportovních organizací 2021

Článek 1

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" č. 2021/0319 ze dne 24. 3. 2021 (dále jen
„Smlouva"), a to formou písemného číslovaného dodatku.

Znění ČI. II. Smlouvy Předmět smlouvy a znění čl. III. Účel dotace se ruší a nahrazují takto:
WWW.HRADECKRALOVri.ORG

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111. E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-POOATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVĚ SCHRÁNKY: bebb2in

1/6



II. Předmět smlouvy
Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2021/1056 ze dne
22.02.2021 poskytl za podmínek dle této smlouvy příjemci neinvestiční dotaci na organizovanou
sportovní činnost dětí a mládeže ve výši 1 043 200 Kč na účely vymezené v čl. III. této smlouvy.
Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2021/1423 ze dne 8.11.
2021 poskytne příjemci další část dotace na účely vymezené v článku III. této smlouvy ve výši 521
600 Kč. Dotace dle této smlouvy tak činí celkem 1 564 800 Kč.

III. Účel dotace
Dotace je určena výhradně k úhradě nákladů na celoroční sportovní činnost dětí a mládeže do 23 let,
probíhající na území města Hradec Králové a to minimálně 2x v týdnu a 9 měsíců v roce, a to
konkrétně na činnost oddílu volejbalu dívek a chlapců, pozemního hokeje, vodního póla, moderní
gymnastiky, rugby, nohejbalu.

Doba trvání projektu (příprava a realizace projektu, časové období pro uznatelnost celkových nákladů):
od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2022

Doba realizace projektu (konkrétní termín nebo časový interval, ve kterém se projekt uskuteční): od
1. 1. 2021 do 31. 8. 2022

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu volejbalu-chlapci dle Žádosti o
dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 1 410 000 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu volejbalu- dívky dle Žádosti o
dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 1 552 200 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu pozemního hokeje dle Žádosti
o dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 1 005 000 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu vodního póla dle Žádosti o
dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 855 000 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu moderní gymnastiky dle
Žádosti o dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 453 300 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu rugby dle Žádosti o dotaci čj.
MMHK/206937/2020 činí 127 500 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu nohejbalu dle Žádosti o dotaci
čj. MMHK/206937/2020 činí 57 000 Kč.

Při změně účelu dotace a dalších podmínek stanovených v tomto článku (změna názvu, změna
termínů, rozsahu a místa konání projektu) musí příjemce požádat o uzavření dodatku k této smlouvě
do 5 dnů ode dne, kdy se příslušnou okolnost dozvěděl.

2/6

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2021/1056 ze dne 
22.02.2021 poskytl za podmínek dle této smlouvy příjemci neinvestiční dotaci na organizovanou 
sportovní činnost dětí a mládeže ve výši 1 043 200 Kč na účely vymezené v čl. III. této smlouvy.

Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2021/1423 ze dne 8.11. 
2021 poskytne příjemci další část dotace na účely vymezené v článku III. této smlouvy ve výši 521 
600 Kč. Dotace dle této smlouvy tak činí celkem 1 564 800 Kč.

III. Účel dotace

Dotace je určena výhradně k úhradě nákladů na celoroční sportovní činnost dětí a mládeže do 23 let, 
probíhající na území města Hradec Králové a to minimálně 2x v týdnu a 9 měsíců v roce, a to 
konkrétně na činnost oddílu volejbalu dívek a chlapců, pozemního hokeje, vodního póla, moderní 
gymnastiky, rugby, nohejbalu.

Doba trvání projektu (příprava a realizace projektu, časové období pro uznatelnost celkových nákladů):
od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2022

Doba realizace projektu (konkrétní termín nebo časový interval, ve kterém se projekt uskuteční): od
1. 1. 2021 do 31. 8. 2022

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu volejbalu-chlapci dle Žádosti o 
dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 1 410 000 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu volejbalu- dívky dle Žádosti o 
dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 1 552 200 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu pozemního hokeje dle Žádosti 
o dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 1 005 000 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu vodního póla dle Žádosti o 
dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 855 000 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu moderní gymnastiky dle 
Žádosti o dotaci čj. MMHK/206937/2020 činí 453 300 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu rugby dle Žádosti o dotaci čj. 
MMHK/206937/2020 činí 127 500 Kč.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt oddílu nohejbalu dle Žádosti o dotaci 
čj. MMHK/206937/2020 činí 57 000 Kč.

Při změně účelu dotace a dalších podmínek stanovených v tomto článku (změna názvu, změna 
termínů, rozsahu a místa konání projektu) musí příjemce požádat o uzavření dodatku k této smlouvě 
do 5 dnů ode dne, kdy se příslušnou okolnost dozvěděl.

2/6



Oddíl volejbalu/chlapci

Neinvestiční dotace celkem 313 200 Kč
z toho:

Náklady na trenéry-služby 105 000 Kč
Provoz sportovní haly-nájemné 73 200 Kč
Trenéři-DPP 75 000 Kč
Sportovní materiál a vybavení 45 000 Kč
Náklady na rozhodčí 15 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl voleibalu/dívkv

Neinvestiční dotace celkem 471 600 Kč
z toho:

Sportovní materiál a vybavení 75 000 Kč
Trenéři - DPP 210 000 Kč
Provoz haly-nájemné 90 000 Kč
Cestovné, jízdné, doprava 45 000 Kč
Ubytování 51 600 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl pozemního hokeie

Neinvestiční dotace celkem 274 800 Kč
z toho:- Cestovné, jízdné, dopravné 105 300 Kč

Provoz haly-nájemné 49 500 Kč
Sportovní materiál a vybavení 45 000 Kč- Trenéři - DPP 75 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

3/6

Oddíl volejbalu/chlapci

Neinvestiční dotace celkem 313 200 Kč
z toho:

Náklady na trenéry-služby 105 000 Kč
Provoz sportovní haly-nájemné 73 200 Kč
Trenéři-DPP 75 000 Kč
Sportovní materiál a vybavení 45 000 Kč
Náklady na rozhodčí 15 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky 
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek 
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl voleibalu/dívkv

Neinvestiční dotace celkem 471 600 Kč
z toho:

Sportovní materiál a vybavení 75 000 Kč
Trenéři - DPP 210 000 Kč
Provoz haly-nájemné 90 000 Kč
Cestovné, jízdné, doprava 45 000 Kč
Ubytování 51 600 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky 
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek 
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl pozemního hokeie

Neinvestiční dotace celkem 
z toho:
- Cestovné, jízdné, dopravné 

Provoz haly-nájemné 
Sportovní materiál a vybavení

- Trenéři - DPP

274 800 Kč

105 300 Kč 
49 500 Kč 
45 000 Kč 
75 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky 
není přípustné.

3/6



Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl vodního póla
Neinvestiční dotace celkem 261 600 Kč
z toho:

Sportovní materiál a vybavení 69 600 Kč
Nájemné sportovišť 12 000 Kč
Náklady na rozhodčí 37 500 Kč
Ubytování 22 500 Kč- Trenér-DPP 30 000 Kč
Cestovné, jízdné, dopravné 90 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl moderní gymnastiky
Neinvestiční dotace celkem 166 800 Kč
z toho:

Sportovní materiál a vybavení 28 800 Kč
Ceny na závody 12 000 Kč
Provoz haly-nájemné 45 000 Kč
Náklady na rozhodčí 6 000 Kč- Trenéři-DPP 75 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl ruabv
Neinvestiční dotace celkem 58 800 Kč
z toho:- Sportovní materiál a vybavení 20 000 Kč

Náklady na trenéry DPP 38 800 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

4/6

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek 
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl vodního póla
Neinvestiční dotace celkem 
z toho:

Sportovní materiál a vybavení 
Nájemné sportovišť 
Náklady na rozhodčí 
Ubytování 

- Trenér-DPP
Cestovné, jízdné, dopravné

261 600 Kč

69 600 Kč 
12 000 Kč 
37 500 Kč 
22 500 Kč 
30 000 Kč 
90 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky 
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek 
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl moderní gymnastiky
Neinvestiční dotace celkem 
z toho:

Sportovní materiál a vybavení 
Ceny na závody 
Provoz haly-nájemné 
Náklady na rozhodčí 

- Trenéři-DPP

166 800 Kč

28 800 Kč 
12 000 Kč 
45 000 Kč 

6 000 Kč 
75 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky 
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek 
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

Oddíl ruabv
Neinvestiční dotace celkem 58 800 Kč
z toho:
- Sportovní materiál a vybavení 20 000 Kč

Náklady na trenéry DPP 38 800 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky 
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek 
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 31. 5. 2022.

4/6



Oddíl nohejbalu
Neinvestiční dotace celkem 18 000 Kč

Z dotace může být hrazeno: provoz haly-nájemné, sportovní materiál a vybavení, cestovné a jízdné.

V čl. IV. Smlouvy Podmínky poskytnutí a čerpání dotace se znění odstavce 1 ruší a nahrazuje takto:

1. Dotace ve výši 1 043 200 Kč byla příjemci dotace již vyplacena. Část dotace ve výši 521 600 Kč
poukáže poskytovatel na účet příjemce uvedený v článku I. této smlouvy do 31.1.2022.

V čl. IV. Smlouvy Podmínky poskytnutí a čerpání dotace se znění odstavce 6 ruší a nahrazuje takto:

6. Dotace se poskytuje zálohově. Příjemce je povinen vrátit nevyčerpané prostředky dotace na účet
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy s variabilním symbolem čísla smlouvy nejpozději
do 31.10.2022.

V čl. VII. Finanční vypořádání dotace se znění odstavce 1 ruší a nahrazuje takto:

1. Příjemce je povinen vyhotovit a zaslat odboru kultury, sportu a cestovního ruchu Magistrátu města
Hradec Králové finanční vypořádání čerpání a použití dotace nejpozději do 15. 10. 2022.
Vypořádání se podává elektronicky prostřednictvím dotačního portálu města Hradec Králové na
adrese dotace.mmhk.cz.

Článek 2

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden
příjemce.

2. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové č.
ZM/2021/1423 ze dne 8.11. 2021.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti
v nezměněném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné
a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 včetně metadat
v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádná obchodní
tajemství.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku
č. 2 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený
rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: TJ Slavia Hradec Králové, z.s., IČO: 00484326, se sídlem Víta
Nejedlého 1216/2, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 3, ID datové schránky: e3pnine
a Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, se sídlem Československé armády 408,
502 00 Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in
vymezení předmětu dodatku smlouvy: dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
dotace na projekt Činnost sportovních organizací 2021, navýšení dotace
cena: 521.600 Kč
datum uzavření dodatku č. 1 smlouvy: datum podpisu dodatku č. 1 smlouvy poslední smluvní
stranou

5/6

Oddíl nohejbalu
Neinvestiční dotace celkem 18 000 Kč

Z dotace může být hrazeno: provoz haly-nájemné, sportovní materiál a vybavení, cestovné a jízdné.

V čl. IV. Smlouvy Podmínky poskytnutí a čerpání dotace se znění odstavce 1 ruší a nahrazuje takto:

1. Dotace ve výši 1 043 200 Kč byla příjemci dotace již vyplacena. Část dotace ve výši 521 600 Kč 
poukáže poskytovatel na účet příjemce uvedený v článku I. této smlouvy do 31.1.2022.

V čl. IV. Smlouvy Podmínky poskytnutí a čerpání dotace se znění odstavce 6 ruší a nahrazuje takto:

6. Dotace se poskytuje zálohově. Příjemce je povinen vrátit nevyčerpané prostředky dotace na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy s variabilním symbolem čísla smlouvy nejpozději 
do 31.10.2022.

V čl. VII. Finanční vypořádání dotace se znění odstavce 1 ruší a nahrazuje takto:

1. Příjemce je povinen vyhotovit a zaslat odboru kultury, sportu a cestovního ruchu Magistrátu města 
Hradec Králové finanční vypořádání čerpání a použití dotace nejpozději do 15. 10. 2022. 
Vypořádání se podává elektronicky prostřednictvím dotačního portálu města Hradec Králové na 
adrese dotace.mmhk.cz.

Článek 2

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden 
příjemce.

2. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové č. 
ZM/2021/1423 ze dne 8.11. 2021.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 včetně metadat 
v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádná obchodní 
tajemství.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku 
č. 2 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený 
rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: TJ Slavia Hradec Králové, z.s., IČO: 00484326, se sídlem Víta 
Nejedlého 1216/2, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 3, ID datové schránky: e3pnine 
a Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, se sídlem Československé armády 408, 
502 00 Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in
vymezení předmětu dodatku smlouvy: dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
dotace na projekt Činnost sportovních organizací 2021, navýšení dotace 
cena: 521.600 Kč
datum uzavření dodatku č. 1 smlouvy: datum podpisu dodatku č. 1 smlouvy poslední smluvní 
stranou

5/6



svar; i: , <nf město
ÍIR.pbC KRÁLOVÉ

otli)n: i .1 asíoviliho ruchu
u města

cskosi'.'v; tisků arnuiiJy ÁOS_
__1 li;.u\r Kičil»\č f )

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům z,

o registru smluv.

6/6


